Prestazioni
assicurate, sempre
all'avanguardia
Maxos Fusion
Maxos Fusion è un sistema trunking a LED, adattabile a molteplici applicazioni, che
offre un'eccellente qualità della luce, riducendo al contempo i costi energetici
rispetto alle lampade fluorescenti. Per il retail, è disponibile una gamma di pannelli
lineari, non lineari e lampade spot che possono essere facilmente installati sul

Maxos Fusion
10Product family leaflet, 2024, Febbraio 16 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
38456500 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7 WH Ottica asimmetrica doppia fascio
stretto
38457200 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7 WH Ottica asimmetrica doppia fascio
stretto
38458900 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7 WH Ottica asimmetrica doppia fascio
stretto
38463300 LL523X LED100S/840 PSD A20 7 WH Ottica asimmetrica speculare
38464000 LL523X LED123S/840 PSD A20 7 WH Ottica asimmetrica speculare
38468800 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 SI Fascio largo
38470100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 SI Fascio largo
98726100 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH Fascio largo
44804200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH Fascio medio
44805900 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH Fascio stretto
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
44806600 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7 WH Fascio extra stretto
44807300 LL523X LED160S/830 PSD MB 7 WH Fascio medio
44808000 LL523X LED160S/830 PSD NB 7 WH Fascio stretto
44809700 LL523X LED160S/830 PSD XNB 7 WH Fascio extra stretto
14505400 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH XA Fascio largo
15038600 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH XA Fascio stretto
38494700 LL612X LED61S/840 PSD WB 7 WH Fascio largo
38495400 LL612X LED61S/840 PSD MB 7 WH Fascio medio
38496100 LL612X LED61S/840 PSD NB 7 WH Fascio stretto
38497800 LL623X LED123S/840 PSD WB 7 WH Fascio largo
38498500 LL623X LED123S/840 PSD MB 7 WH Fascio medio
38499200 LL623X LED123S/840 PSD NB 7 WH Fascio stretto
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name
Tensione in
ingresso
Consumo
energetico
38471800 LL512X LED31S/840 PSD WB 7 BK 220-240 V 21 W
38472500 LL512X LED50S/840 PSD WB 7 BK 220-240 V 36 W
38473200 LL512X LED61S/840 PSD WB 7 BK 220-240 V 45 W
38474900 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 BK 220-240 V 41 W
38475600 LL523X LED100S/840 PSD WB 7 BK 220-240 V 71 W
38476300 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 BK 220-240 V 89 W
38465700 LL512X LED31S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 21 W
38466400 LL512X LED50S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 36 W
38467100 LL512X LED61S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 45 W

Maxos Fusion
11Product family leaflet, 2024, Febbraio 16 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Tensione in
ingresso
Consumo
energetico
38457200 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7
WH
220-240 V 71 W
38458900 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7
WH
220-240 V 89 W
38463300 LL523X LED100S/840 PSD A20 7
WH
220-240 V 71 W
38464000 LL523X LED123S/840 PSD A20 7
WH
220-240 V 89 W
38468800 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 41 W
38470100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 89 W
98726100 LL523X LED100S/835 PSD WB 7
WH
220-240 V 71 W
44804200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7
WH
220-240 V 127 W
44805900 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 127 W
44806600 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7
WH
220-240 V 127 W
Order Code Full Product Name
Tensione in
ingresso
Consumo
energetico
44807300 LL523X LED160S/830 PSD MB 7
WH
220-240 V 127 W
44808000 LL523X LED160S/830 PSD NB 7 WH 220-240 V 127 W
44809700 LL523X LED160S/830 PSD XNB 7
WH
220-240 V 127 W
14505400 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH
XA
220-240 V 68 W
15038600 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH
XA
220-240 V 91 W
38494700 LL612X LED61S/840 PSD WB 7 WH Da 220 a 240 V 45 W
38495400 LL612X LED61S/840 PSD MB 7 WH Da 220 a 240 V 45 W
38496100 LL612X LED61S/840 PSD NB 7 WH Da 220 a 240 V 45 W
38497800 LL623X LED123S/840 PSD WB 7
WH
Da 220 a 240 V 89 W
38498500 LL623X LED123S/840 PSD MB 7 WH Da 220 a 240 V 89 W
38499200 LL623X LED123S/840 PSD NB 7 WH Da 220 a 240 V 89 W
Meccanica e corpo
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
38471800 LL512X LED31S/840 PSD WB 7 BK Nero
38472500 LL512X LED50S/840 PSD WB 7 BK Nero
38473200 LL512X LED61S/840 PSD WB 7 BK Nero
38474900 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 BK Nero
38475600 LL523X LED100S/840 PSD WB 7 BK Nero
38476300 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 BK Nero
38465700 LL512X LED31S/840 PSD WB 7 SI Argento
38466400 LL512X LED50S/840 PSD WB 7 SI Argento
38467100 LL512X LED61S/840 PSD WB 7 SI Argento